
Regional- Nord- und Ostliga Sommer 2018

Gr. 105 He OL
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW DD Blasewitz 7 10:4 36:27 80:63 572:519
2 TC GW Nikolassee 7 10:4 36:27 80:65 579:550
3 TC RC Sport 7 10:4 34:29 82:65 608:540
4 SV Zehlendorfer Wespen 7 8:6 34:29 78:70 593:549
5 TV Frohnau 7 8:6 31:32 74:77 576:595
6 TC 1899 Blau-Weiss Berlin II 7 4:10 30:33 70:83 537:621
7 LTTC "Rot-Weiss" Berlin II 7 4:10 28:35 68:78 570:579
8 LTC 1990 7 2:12 23:40 57:88 528:610

Bemerkungen zur Gruppe
Die gekennzeichneten Absteiger sind bis zur endgültigen Entscheidung des Spielausschusses vorläufig. Sie
sind abhängig von den Ergebnissen der Aufstiegsspiele in die RL-Nord-Ost sowie möglicher Aufsteiger in die
RL-Süd-Ost.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 06.05.2018 09:00

09:00
09:00
11:00

TV Frohnau
TC GW Nikolassee
LTC 1990
SV Zehlendorfer Wespen

TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
LTTC "Rot-Weiss" Berlin II
TC RC Sport
BW DD Blasewitz

4:5
6:3
4:5
4:5

So. 13.05.2018 09:00
09:00
09:00
11:00

TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
LTTC "Rot-Weiss" Berlin II
TC RC Sport
LTC 1990

TC GW Nikolassee
SV Zehlendorfer Wespen
BW DD Blasewitz
TV Frohnau

4:5
3:6
1:8
4:5

Sa. 26.05.2018 09:00
11:00
11:00
11:00

TV Frohnau
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
BW DD Blasewitz
SV Zehlendorfer Wespen

TC GW Nikolassee
TC RC Sport
LTTC "Rot-Weiss" Berlin II
LTC 1990

5:4
4:5
2:7
8:1

So. 27.05.2018 09:00
11:00
11:00
11:00

SV Zehlendorfer Wespen
LTTC "Rot-Weiss" Berlin II
TC GW Nikolassee
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II

TV Frohnau
TC RC Sport
BW DD Blasewitz
LTC 1990

4:5
3:6
5:4
4:5

So. 10.06.2018 09:00
11:00
11:00
11:00

LTTC "Rot-Weiss" Berlin II
TC RC Sport
BW DD Blasewitz
LTC 1990

TV Frohnau
SV Zehlendorfer Wespen
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
TC GW Nikolassee

3:6
4:5
6:3
3:6

So. 17.06.2018 09:00
11:00
11:00
11:00

SV Zehlendorfer Wespen
BW DD Blasewitz
TC RC Sport
LTTC "Rot-Weiss" Berlin II

TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
TV Frohnau
TC GW Nikolassee
LTC 1990

6:3
6:3
7:2
7:2

So. 24.06.2018 09:00
09:00
11:00
11:00

TC GW Nikolassee
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
TV Frohnau
BW DD Blasewitz

SV Zehlendorfer Wespen
LTTC "Rot-Weiss" Berlin II
TC RC Sport
LTC 1990

8:1
7:2
3:6
5:4
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