

Regional- Nord- und Ostliga Sommer 2018

Gr. 105 He OL

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	BW DD Blasewitz	7	10:4	36:27	80:63	572:519
▲ 2	TC GW Nikolassee	7	10:4	36:27	80:65	579:550
3	TC RC Sport	7	10:4	34:29	82:65	608:540
4	SV Zehlendorfer Wespen	7	8:6	34:29	78:70	593:549
5	TV Frohnau	7	8:6	31:32	74:77	576:595
6	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	7	4:10	30:33	70:83	537:621
▼ 7	LTTC "Rot-Weiss" Berlin II	7	4:10	28:35	68:78	570:579
▼ 8	LTC 1990	7	2:12	23:40	57:88	528:610

Bemerkungen zur Gruppe

Die gekennzeichneten Absteiger sind bis zur endgültigen Entscheidung des Spielausschusses vorläufig. Sie sind abhängig von den Ergebnissen der Aufstiegsspiele in die RL-Nord-Ost sowie möglicher Aufsteiger in die RL-Süd-Ost.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 06.05.2018 09:00	TV Frohnau	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	4:5
09:00	TC GW Nikolassee	LTTC "Rot-Weiss" Berlin II	6:3
09:00	LTC 1990	TC RC Sport	4:5
11:00	SV Zehlendorfer Wespen	BW DD Blasewitz	4:5
So. 13.05.2018 09:00	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	TC GW Nikolassee	4:5
09:00	LTTC "Rot-Weiss" Berlin II	SV Zehlendorfer Wespen	3:6
09:00	TC RC Sport	BW DD Blasewitz	1:8
11:00	LTC 1990	TV Frohnau	4:5
Sa. 26.05.2018 09:00	TV Frohnau	TC GW Nikolassee	5:4
11:00	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	TC RC Sport	4:5
11:00	BW DD Blasewitz	LTTC "Rot-Weiss" Berlin II	2:7
11:00	SV Zehlendorfer Wespen	LTC 1990	8:1
So. 27.05.2018 09:00	SV Zehlendorfer Wespen	TV Frohnau	4:5
11:00	LTTC "Rot-Weiss" Berlin II	TC RC Sport	3:6
11:00	TC GW Nikolassee	BW DD Blasewitz	5:4
11:00	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	LTC 1990	4:5
So. 10.06.2018 09:00	LTTC "Rot-Weiss" Berlin II	TV Frohnau	3:6
11:00	TC RC Sport	SV Zehlendorfer Wespen	4:5
11:00	BW DD Blasewitz	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	6:3
11:00	LTC 1990	TC GW Nikolassee	3:6
So. 17.06.2018 09:00	SV Zehlendorfer Wespen	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	6:3
11:00	BW DD Blasewitz	TV Frohnau	6:3
11:00	TC RC Sport	TC GW Nikolassee	7:2
11:00	LTTC "Rot-Weiss" Berlin II	LTC 1990	7:2
So. 24.06.2018 09:00	TC GW Nikolassee	SV Zehlendorfer Wespen	8:1
09:00	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	LTTC "Rot-Weiss" Berlin II	7:2
11:00	TV Frohnau	TC RC Sport	3:6
11:00	BW DD Blasewitz	LTC 1990	5:4